平成２０年９月１１日

各      位

 会 社 名 クミアイ化学工業株式会社
 代 表 者 取 締役社 長   望月信彦

 （コード番号 ４９９６ 東証第１部）

 問合せ先  経営管理部長   小池好智
 （TEL．０３－３８２２－５０３６）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成２０年９月１１日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

当社が所有する静岡県磐田市内の遊休土地について、隣接するゴルフ場から緩衝帯として譲渡の申し出

があり、ゴルフ場と隣接する土地を１５メートル幅で分割して譲渡することとしたものであります。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

静岡県磐田市塩新田

字浜野 375 番の 1他

(計 26 筆の一部)

 土地面積 約 5,900 ㎡

35 百万円 106 百万円 遊休地

３． 譲渡先の概要

商 号 東海開発観光株式会社

本 店 所 在 地 静岡県磐田市鮫島４１１９番１号

代 表 者 福田 豊

資 本 金 １４０百万円

大 株 主 福田國三

主 な 事 業 の 内 容 ゴルフ場運営

当 社 と の 関 係 無し

４． 譲渡の日程

 平成２０年 ９月１１日 取締役会決議

 平成２０年 ９月  不動産売買契約締結

 平成２０年１０月  物件引渡し予定

５． 今後の見通し

当期の業績予想の変更はありません。

以  上